
Zásady ochrany osobních údajů GDPR  

1.1.2023 

 

Úvod 

Tento dokument popisuje zásady ochrany osobních údajů, které platí pro tělocvičnu COINFY ARENA, 

provozovanou společností ECHO spol. s r.o. Tato tělocvična shromažďuje, zpracovává a uchovává 

osobní údaje svých zákazníků, zaměstnanců a dalších subjektů v souladu s nařízením GDPR (Obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

Identifikace správce a zpracovatele osobních údajů 

Správce osobních údajů: 

Název společnosti: ECHO spol. s r.o. 

Adresa: Prašná 494, Psáry – Dolní Jirčany 252 44 

Identifikační číslo: 148 896 76 

Kontaktní osoba: Karel Šimůnek, jednatel 

 

Zpracovatel osobních údajů: 

Název společnosti: ECHO spol. s r.o. 

Adresa: Prašná 494, Psáry – Dolní Jirčany 252 44 

Identifikační číslo: 148 896 76 

Kontaktní osoba: Karel Šimůnek, jednatel 

 

Zpracovávané osobní údaje 

Tělocvična COINFY ARENA zpracovává následující kategorie osobních údajů: 

 

Kontaktní údaje (jméno, adresa, telefonní číslo, e-mailová adresa) 

Údaje o členství (typ členství, platby, předplatné) 

Fotografie a videa (při akcích, soutěžích nebo marketingových aktivitách) 

 

 

 

 



 

Účel zpracování osobních údajů 

Tělocvična COINFY ARENA zpracovává osobní údaje svých zákazníků, zaměstnanců a dalších subjektů 

za následujícími účely: 

Správa a evidence členství 

Zajištění platby za služby 

Komunikace se zákazníky (informace o změnách, marketingové akce, soutěže) 

Marketingové a propagační účely (fotografie, videa, příspěvky na sociálních sítích) 

 

Právní základ zpracování osobních údajů 

Zpracování osobních údajů se provádí na základě následujících právních základů: 

Plnění smlouvy se zákazníky (např. členství, platby) 

Souhlas subjektu údajů (např. marketingové aktivity, fotografování) 

 

Předávání osobních údajů třetím stranám 

Tělocvična COINFY ARENA může předat osobní údaje třetím stranám za účelem plnění smlouvy nebo 

zákonných povinností. Tato předání mohou zahrnovat: 

Poskytovatele platebních služeb pro uskutečnění plateb 

Úřady a soudy na základě zákonných požadavků 

Externí poskytovatelé služeb IT a cloudových úložišť 

Marketingové agentury pro marketingové aktivity 

 

Doba uchovávání osobních údajů 

Tělocvična COINFY ARENA uchovává osobní údaje po dobu nezbytnou pro dosažení účelu zpracování a 

dodržení zákonných požadavků. Po uplynutí této doby budou osobní údaje bezpečně a trvale 

odstraněny. 

 

Bezpečnost osobních údajů 

Tělocvična COINFY ARENA přijímá nezbytná technická a organizační opatření k ochraně osobních 

údajů před neoprávněným přístupem, ztrátou, poškozením nebo zneužitím. To zahrnuje šifrování dat, 

omezení přístupu k osobním údajům a pravidelné revize bezpečnostních opatření. 

 

 



 

Práva subjektů údajů 

Subjekty údajů mají následující práva v souladu s nařízením GDPR: 

Právo na přístup k osobním údajům 

Právo na opravu nepřesných osobních údajů 

Právo na výmaz osobních údajů (v určitých situacích) 

Právo na omezení zpracování osobních údajů 

Právo na přenosnost osobních údajů 

Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů 

Právo podat stížnost u dozorového úřadu 

Kontaktní informace 

Pro jakékoli dotazy nebo žádosti ohledně ochrany osobních údajů můžete kontaktovat následující 

osobu: 

 

Kontaktní osoba: Karel Šimůnek 

E-mail: karel@besamel.cz 

Telefon: 777 757 126 

 

Závěrečná ustanovení 

Tento dokument zásad ochrany osobních údajů je platný od data uvedeného v hlavičce dokumentu. 

Tělocvična COINFY ARENA a společnost ECHO spol. s r.o. si vyhrazují právo na změnu tohoto 

dokumentu za účelem dodržení příslušných právních předpisů nebo změn ve svém provozu. 


